
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/04/2025 | Edição: 74 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2025 - UASG 154044

Nº Processo: 23107.023891/2024-65.

Pregão Nº 90041/2024. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE.

Contratado: 33.629.473/0001-01 - INSTITUTO DE ACESSO A EDUCACAO, CAPACITACAO

PROFISSIONAL E DESENVOLVIMENTO HUMAN. Objeto: Contratação de serviços serviços comuns de

pessoa jurídica especializada na prestação de serviços técnicos de elaboração, diagramação, impressão,

logística, bem como todo e qualquer ato pertinente à organização e aplicação das provas para realização

de concurso público, para provimento de cargos efetivos de técnico administrativos de nível médio e

superior para integrarem o quadro de pessoal da universidade federal do acre, nas condições

estabelecidas no termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021DECRETO 10.024/2019 - Artigo: 1. Vigência: 09/04/2025 a

09/04/2026. Valor Total: R$ 149.500,00. Data de Assinatura: 09/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/04/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/04/2025, 09:29 EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2025 - UASG 154044 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2025 - UASG 154044 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-21/2025-uasg-154044-624850421 1/1


